АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                            636902, п. Черный Яр, ул. Комсомольская, 7                                            тел/факс: 3-11-42
25.12.2015                                                                                                                            № 73
	О внесении изменений в постановление Администрации Черноярского сельского поселения от 10.12.2007 №32 «Об утверждении Положения о резервном фонде Администрации  Черноярского сельского поселения (в редакции постановления от 04.03.2009 №5)

На основании протеста прокурора Тегульдетского района Томской области от 16.12.2015 №16-2015 в целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести     в    Положение   о   порядке расходования средств резервного фонда

Администрации муниципального образования «Черноярское сельское поселение» утвержденное Постановлением Администрации Черноярского сельского поселения от 10.12.2007 №32 «Об утверждении Положения о резервном фонде Администрации  Черноярского сельского поселения (в редакции постановления от 04.03.2009 №5)  следующие изменения:
1.1  пункт 10. Положения изложить в следующей редакции:
«10. Администрация Черноярского сельского поселения прилагает отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда к годовому отчету об исполнении  бюджета Черноярского сельского поселения.
  2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене  Черноярского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Черноярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет » :   http:// blacksp.tomsk.ru.
 3. Настоящее постановление вступает в законную силу после дня  его официального опубликования в Информационном бюллетене  Черноярского сельского поселения.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Черноярского
сельского поселения                                                                           А.И.Попов